Ignotissimus: Superflatus. Gell. lib. 11. cap. 10. Phavorinus philosophus veterum verborum cupidissimo, & plerasque voces nimis præcas, & ignotissimas, in quotidianis, communibusque sermonibus exprimenti, &c. ¶ Apud Suet. in Tib. cap. 2. pro obscurissimo sumitur. Ignotissimum, inquit, quæsturæ candidatum nobilissimis anteposuit, ob epotam in convivio propinante se vini amphoram.

I L

Hila: vide Hila.

Hila, pars lumbi, seu lateris in sue. Horatius lib. 2. satyr. 4.

— ferma magis, an magis ilis.

Ilapinastis, λαπιναστής. Cognomen Jovis apud Cyprios, inde ductum,

Ecc 5

quod

quod magnifico apparatu, splendidisque epulis, quas *ιλαντίας* vocant Græci, coleretur. Vide Cælum Rhod. lib. 27. cap. 25.

Ilarchus, Ἰλάρχος, Equitum turmæ praefectus. Nam Græci *Ιλας* equum turmas appellant. Vide Cælum Rhod. lib. 27. cap. 24.

Ilaraugatae, Ιλαραγάται, Iberi: & Ilaraugates fluvius.

Ilatis, Ιλατης, urbs Lycia, Steph.

Iattia, Ιαττία, urbs Cretæ, Steph.

Ilba: vide *Ilua*.

Ilæ, per simplex *l.*, ilis, neutri generis, ab iina, quæ est pars chartæ tenuissima. Et hinc inanis: nisi malis ab *ivis*. Intestinum est omnium arctissimum, immediate ventriculo adhaerens, in homine quidem & ove lactes dicitur, in cæteris animalibus ile appellatum, ἐκφυσις. Plin. lib. 11. cap. 57. Ab hoc ventriculo lactes in homine & ove, per quas labitur cibus: in cæteris ile, à quibus capaciora intestina ad alvum, hominique flexuissimis orbibus.

Ilia, ilium: Partes sunt imi ventris, inter coxas & pubem positæ, teste Celso lib. 4. cap. 1. { כְּלֵל חֶסֶל אַלְמָנָה. GALL. Les flancs, ITAL. I fianchi. GERM. Die, dârm im bauch. HISP. Yjada à interior de la yjada. ANGL. The flanke, the smalguttes. } Persius Satyr. 4.

*Cæcum vulnus habes, sed lato balteus auro
Protegit.*

¶ Ilia ducere vel trahere dicuntur equi suspiciose, vel quibus prælassestidine cursus anima deficit. Virg. in Georg. lib. 3. de ægris pecudibus dixit:

— imaque longo

Ilia singulu tendunt.

Horat. in Arte,

Pecet ad extremum ridendus, & ilia dueat.

Plin. lib. 11. cap. 37. Ilia appellat arterias quasdam, quæ inter vesicam & alvum sitæ, tendunt ad pubem. Gell. lib. 2. cap. 7. Sed hoc morbi genus ab ilibus oritur solet. ¶ Sunt qui hoc nomen etiam secundæ declinationis esse afferant, adducentes testimonium ex lib. 4. Cor. Celsi, ubi sic legunt: Deinde super rectum intestinum progresfa illis fœminæ latera sua innæctit. Quo in loco pleraque exemplaria *ilibus* habent, non *illis*. Nam quod apud Marullum Mimographum legitur, Tu Hectorem imitaris, ab ilio nunquam recessis: allusio est ad *Ilium* agri Troiani urbem, ut major joco gratia adderetur.